Concursul National Criteriul Sperantelor Olimpice 11.08.2025

11.08.2025 AM

Echipaj

Seria 1
Timp

Peteanu Alexandru 2012
Surche Luca Andrei 2010
Duta Mihai 2010
Tudor Toma 2011
Dragan Luis 2011
Trufasu Robert 2011
Costin Medru 2012
lonescu Matei 2010
Amelian Alexandru 2011
Trandafir Alexandru 2010

Echipaj

4:30.720
4:35.019
4:37.254
4:58.170
5:02.661
5:08.908
5:12.468
5:44.006
6:10.243
DNS

Seria 2
Timp

Florea Ayan 2010
Sabau Patrik 2010
Dumitrescu David Andrei 2010
Murgea Marc Alexandru 2010
Ciof Cezar 2011
Calin David 2010
Voivu Vlad 2011
Tutac David 2011
Beaca Emanuel 2010
Caraignat Mihai 2011

Echipaj

4:22.482
4:33.985
4:34.900
4:37.799
4:40.227
4:43.954
4:47.111
4:53.087
5:01.095
5:22.517

Seria 3
Timp

Mamara Maximilian 2010
lonita Matei 2011
Tapus Marian 2010
Nica Mario 2010
Gocea Alexandru 2010
Tanase Rares 2010
Buftea Andrei 2010
Balescu David 2010
Dufour Leonardo 2012

Echipaj

4:32.235
4:35.423
4:42.007
4:47.723
5:02.591
5:04.432
5:11.993
5:33.159
5:51.878

Seria 4
Timp

9:00 Cursal K1BJ Il 1000m
Loc Culoar Club

1 0 CSS TRIUMF BUCURESTI

2 8 CSS 6 BUCURESTI

3 9 LPS N ROTARU CONSTANTA

4 6 ACS NAUTIC TITANII

5 3 CS LOCAL SIRETUL COSMESTI

6 4 CSS 6 BUCURESTI

7 7 CSS 1 TIMISOARA

8 5 CSS 2 BUCURESTI

9 1 CSS TULCEA

2 ASC CAPRICORN TEAM

9:10 Cursa 2 K1BJ Il 1000m
Loc Culoar Club

1 3 CSS 1 TIMISOARA

2 1 CSS GLORIA ARAD

3 4 CSS 6 BUCURESTI

4 6 CSS 6 BUCURESTI

5 9 ACS NAUTIC TITANII

6 5 LPS N ROTARU CONSTANTA

7 0 CSS TRIUMF BUCURESTI

8 8 CSS 1 TIMISOARA

9 2 CSS 2 BUCURESTI

10 7 CSM DANUBIU TULCEA
9:20 Cursa 3 K1BJ Il 1000m
Loc Culoar Club

1 2 CSS 6 BUCURESTI

2 1 ACS NAUTIC TITANII

3 4 CSS TURNU MAGURELE

4 9 CS LOCAL SIRETUL COSMESTI

5 7 CSS 6 BUCURESTI

6 3 CSS 1 TIMISOARA

7 5 CSS 1 TIMISOARA

8 6 CSS 2 BUCURESTI

9 8 CSS TULCEA
9:30 Cursa 4 K1BJII1000m
Loc Culoar Club

1 7 CSS 1 TIMISOARA

2 3 CSM ARAD

3 2 CSS TURNU MAGURELE

4 9 CSS CALARASI

5 5 ACS NAUTIC TITANII

6 1 CSS ORSOVA

7 8 CSM BRAILA

8 6 CSS 2 BUCURESTI

9 4 CSS 6 BUCURESTI

Rogoveanu Rafael 2010
Cadavid Marian Ismael 2010
Telesev Gabriel 2010
Stanciu Tudor 2010
Epure Vlad 2010
lonescu Mircea 2010
Codita Alexandru 2011
Dumitru Mihai 2010
Belingher Gabriel 2010
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4:21.694
4:24.433
4:25.582
4:26.101
4:27.041
4:34.028
4:47.235
5:13.314
5:14.075



Echipaj

Seria 5
Timp

Busu David 2010
Antoniciuc Victor 2010
Pantelimon Radu 2010

Ciobotaru loan 2011
Aionesei lorgu 2010
Enache Dragos 2010
Berlovan Alexandru 2010
Oprea Petru 2011
Diaconu Matei 2012

Echipaj

4:29.318
4:29.913
4:37.008
4:38.562
4:46.886
4:56.566
4:58.833
5:21.818
DNF

FINAL
Timp

Nour lonela 2012
Tirim Stefania 2011
Codrescu Andreea 2011
Eustratiadis Theodora 2011

Echipaj

2:55.679
3:02.828
3:26.783
3:35.445

FINAL
Timp

Kamaras Procopiu Valentina 2010

Nour Alexandrina 2012
Verlan Maria 2010
Rusu Elena 2010
Barcari Arina 2011

Echipaj

2:31.630
2:33.574
2:33.788
2:49.543
2:55.752

Seria 1
Timp

Bulbas Davide 2010
Gherase Luca 2010
Haralasca Dragos 2010
Dragan Stefab 2011
Hapau Justin 2011
Fratila Vlad 2011
Luca Razvan 2010
Capraru George 2011

Echipaj

9:40 Cursa 5 K1BJII1000m
Loc _ Culoar Club
1 2 CSS 6 BUCURESTI
2 3 ACS NAUTIC TITANII
3 8 CSS 6 BUCURESTI
4 4 CSS 2 BUCURESTI
5 9 CSS 1 TIMISOARA
6 6 CSS TULCEA
7 5 CSS 1 TIMISOARA
8 7 CSS 2 BUCURESTI
1 CSS 1 TIMISOARA
Sistem de calificare: locurile 1-5 si urmatorii cei mai buni 2 timpi de pe locul 6 in SF, restul OUT
1-3in Finala A, 4-6 in Finala B si 7-9 in Finala C
9:50 Cursa 6 C1FJIlIst500m
Loc __ Culoar Club
1 5 CSM PITESTI
2 7 CS OLIMPIA BUCURESTI
3 8 CSS GALATI
4 6 CSS GALATI
9:55 Cursa7 C1FJIldr500m
Loc _ Culoar Club
1 4 CSM PITESTI
2 7 CSM PITESTI
3 5 CSM PITESTI
4 6 CSS ORSOVA
5 8 CSM PITESTI
10:00 Cursa8 C1BJIldr1000m
Loc __ Culoar Club
1 1 CSM PITESTI
2 2 CSS GALATI
3 8 CSM DANUBIU TULCEA
4 3 CSM DUNAREA GALATI
5 7 CS OLIMPIA BUCURESTI
6 4 CSM BUCURESTI
7 5 CSS GALATI
8 6 CSM BUCURESTI
10:10 Cursa9 C1BJIldr1000m
Loc __ Culoar Club
1 9 CSM PITESTI
2 3 CS LT DABULENI
3 6 CSM BUCURESTI
4 4 CSM BUCURESTI
5 5 CSS TULCEA
6 8 CSS GALATI
7 2 CSS GALATI

4:46.989
4:51.423
4:51.596
4:52.074
5:13.953
5:17.419
5:39.317
5:44.760

Seria 2
Timp

Patras loan Augustin 2011
Dumitru David 2011
Savescu Dimitrie 2011
Zamfirescu lanis 2011
Grosu Sebastian 2011
Fotache Rares 2012
Porumb Dragos 2012

Sistem de calificare: locul 1-3 se califica direct in finala, retul in SF.
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4:56.491
4:58.386
5:01.944
5:08.727
5:14.611
5:31.692
6:23.107



10:20
Loc

Cursa 10
Culoar

C1BJIlst 1000m
Club

Echipaj

O oo~ UL WN -

10:30
Loc

4

OO N U O W

Cursa 11
Culoar

CS OLIMPIA BUCURESTI
CSM DANUBIU TULCEA
CSM PITESTI
CS LOCAL SIRETUL COSMESTI
CS LT DABULENI
CS LT DABULENI
CSS GALATI
CSM PITESTI
CSS GALATI

K1FJII500m
Club

FINAL
Timp

Cozlov Vlad 2010
Petrencu Andrei 2010
Pascaru Calin 2010
Bobeica Robert 2010
Cazacu Daniel 2010
Vircan Alexandru 2012
Leopa Vlad 2010
Mihai Stefan Yanis 2011
Concita Razvan 2010

Echipaj

au b wN -

10:35
Loc

5

N wooh~AN

Cursa 12
Culoar

CSS 6 BUCURESTI
CSS 6 BUCURESTI
CSS 1 TIMISOARA
CSM DANUBIU TULCEA
CSS TURNU MAGURELE
CSS 1 TIMISOARA

K1FJII500m
Club

4:34.660
4:44.910
4:45.250
4:47.480
4:49.130
5:23.990
5:29.640
6:05.570
6:48.530

Seria 1
Timp

Surche Maya 2010
Anghel Rebeca 2011
Harta Ana 2012
Mocanu Denisa 2010
Chiliban Valentina 2012
lancau Denisa 2011

Echipaj

~NoO s wWwN

10:40
Loc

3

A~ N0 U

Cursa 13
Culoar

CSS 1 TIMISOARA
CSS 1 TIMISOARA
CSS 1 TIMISOARA
CSS TURNU MAGURELE
CSS 6 BUCURESTI
LPS CETATE DEVA
CSS 6 BUCURESTI

K1FJII500m
Club

2:12.331
2:20.345
2:25.654
2:34.690
2:35.130
DNF

Seria 2
Timp

Olaru Rahela 2010
Lile Ada 2011
Iscru Alexandra 2012
lonescu Andreea 2011
Maxim Antonia 2011
Pirva Alexandra 2011
Georgescu Ema 2012

Echipaj

Uk WwWwN

10:45
Loc

4

w o NN oo

Cursa 14
Culoar

CSS 6 BUCURESTI
CS FARUL CONSTANTA
CSS 2 BUCURESTI
CSS 6 BUCURESTI
CSS ORSOVA
CSS TURNU MAGURELE

K1FJII500m
Club

2:22.900
2:26.420
2:28.110
2:32.740
2:38.380
2:41.300
2:43.410

Seria 3
Timp

Paul Sandra 2010
Mihai Miruna Catalina 2011
Tomuta Ecaterina 2010
Diceanu Mayra 2012
Radu Miruna 2010
Vaduva Miruna 2011

Echipaj

~NOoO Uk wN

3

0~ JuUlNO

CSS 1 TIMISOARA
CSS 6 BUCURESTI
ACS NAUTIC TITANII
CSM DANUBIU TULCEA
CSS ORSOVA
CSS 6 BUCURESTI
CSS 6 BUCURESTI

2:11.970
2:16.630
2:25.870
2:30.470
2:33.880
2:48.990

Seria 4
Timp

Costin Matilda 2010
Tudoran Priscila Abigail 2010
Teodorescu Bianca 2010
Badiu Denisa 2011
Tiganescu Sanziana 2010
Butan loana 2010
Bulumac Ana 2011

Sistem de calificare: locurile 1-6 si urmatorii cei mai buni 3 timpi de pe locul 7 in SF, restul OUT
1-3in Finala A, 4-6 in Finala B, restul OUT
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2:08.668
2:20.486
2:24.913
2:25.590
2:26.105
2:29.385
2:32.766



11:00 Cursa 15

Loc

Culoar

K1 BJ Il 1000m
Club

Echipaj

O oo~ UL WN -

11:10 Cursa 16

Loc

4

N = 00 WO W~ WU,

Culoar

CSS 6 BUCURESTI
CSS 1 TIMISOARA
CSS TURNU MAGURELE
ACS NAUTIC TITANII
CSS 6 BUCURESTI
ACS NAUTIC TITANII
CSS CALARASI
CSS 2 BUCURESTI
ACS NAUTIC TITANII

K1BJ Il 1000m
Club

SF1
Timp

Busu David 2010
Florea Ayan 2010
Telesev Gabriel 2010
lonita Matei 2011
Surche Luca Andrei 2010
Ciof Cezar 2011
Stanciu Tudor 2010
Ciobotaru loan 2011
Tudor Toma 2011

Echipaj

O oo UL WN -

11:20 Cursa 17

Loc

6

O F~L, NWOL A

Culoar

ACS NAUTIC TITANII
CSS 6 BUCURESTI
CSM ARAD
CSS TRIUMF BUCURESTI
LPS N ROTARU CONSTANTA
CSS TURNU MAGURELE
CS LOCAL SIRETUL COSMESTI
CSS 1 TIMISOARA
CSS 6 BUCURESTI

K1BJ Il 1000m
Club

3:55.948
4:02.322
4:12.730
4:15.146
4:15.604
4:16.279
4:19.396
4:46.357
4:55.762

SF 2
Timp

Antoniciuc Victor 2010
Murgea Marc Alexandru 2010
Cadavid Marian Ismael 2010
Peteanu Alexandru 2012
Calin David 2010
Tapus Marian 2010
Dragan Luis 2011
Aionesei lorgu 2010
Gocea Alexandru 2010

Echipaj

OO UL WN -

11:30 Cursa 18

Loc

4

oON OO WU

Culoar

CSS 1 TIMISOARA
CSS 6 BUCURESTI
LPS N ROTARU CONSTANTA
ACS NAUTIC TITANII
CSS 6 BUCURESTI
CSS GLORIA ARAD
CSS ORSOVA
CSS 6 BUCURESTI
CS LOCAL SIRETUL COSMESTI

C1BJIldr1000m
Club

4:12.174
4:14.121
4:14.463
4:14.727
4:26.106
4:33.243
4:40.801
4:43.631
4:58.786

SF 3
Timp

Rogoveanu Rafael 2010
Mamara Maximilian 2010
Duta Mihai 2010
Epure Vlad 2010
Dumitrescu David Andrei 2010
Sabau Patrik 2010
lonescu Mircea 2010
Pantelimon Radu 2010
Nica Mario 2010

Echipaj

OO0 NOU D WN -

11:40 Cursa 19

Loc

5

P JOo00WwWwoON D>~

Culoar

CSM DUNAREA GALATI
CSM BUCURESTI
CSM BUCURESTI

CS OLIMPIA BUCURESTI

CSS TULCEA
CSS GALATI
CSM BUCURESTI
CSS GALATI
CSS GALATI

K1FJII500m
Club

4:09.744
4:10.953
4:11.360
4:13.130
4:13.496
4:18.882
4:19.545
4:25.235
4:37.204

SF
Timp

Dragan Stefab 2011
Zamfirescu lanis 2011
Fratila Vlad 2011
Hapau Justin 2011
Grosu Sebastian 2011
Luca Razvan 2010
Capraru George 2011
Fotache Rares 2012
Porumb Dragos 2012

Echipaj

OO Ul b WN

5

R OONYN P WO

CSS 6 BUCURESTI
CS FARUL CONSTANTA
ACS NAUTIC TITANII
CSS 1 TIMISOARA
CSM DANUBIU TULCEA
CSS ORSOVA
CSS TURNU MAGURELE
LPS CETATE DEVA

4:51.156
4:59.059
5:00.560
5:01.644
5:26.411
5:28.439
5:30.144
5:34.314
6:44.880

SF1
Timp

Surche Maya 2010
Mihai Miruna Catalina 2011
Teodorescu Bianca 2010
Lile Ada 2011
Badiu Denisa 2011
Radu Miruna 2010
Chiliban Valentina 2012
Pirva Alexandra 2011
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2:11.066
2:14.247
2:23.713
2:24.613
2:31.341
2:32.454
2:33.580
2:41.821



11:45
Loc

Cursa 20
Culoar

K1FJII500m
Club

Echipaj

SF 2
Timp

OO Ul WN

5

oNN O WwWo b~

11:50 Cursa21

Loc

Culoar

CSS 1 TIMISOARA
CSS 6 BUCURESTI
CSS 1 TIMISOARA
CSS 2 BUCURESTI
CSS 6 BUCURESTI
CSS 6 BUCURESTI
CSM DANUBIU TULCEA
CSS 6 BUCURESTI

K1FJII500m
Club

Olaru Rahela 2010
Tudoran Priscila Abigail 2010
Harta Ana 2012
Tomuta Ecaterina 2010
Butan loana 2010
Diceanu Mayra 2012
Mocanu Denisa 2010
Maxim Antonia 2011

Echipaj

2:20.000
2:21.487
2:22.305
2:26.425
2:29.201
2:30.225
2:35.083
2:42.379

SF 3
Timp

~NOoO s W

5
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11.08.2025 PM

16:00 Cursa 22

Loc

Culoar

CSS 1 TIMISOARA
CSS 6 BUCURESTI
CSS 6 BUCURESTI
CSS ORSOVA
CSS 1 TIMISOARA
CSS TURNU MAGURELE
CSS TURNU MAGURELE

K1BJ Il 1000m
Club

Costin Matilda 2010
Paul Sandra 2010
Anghel Rebeca 2011
Tiganescu Sanziana 2010
Iscru Alexandra 2012
lonescu Andreea 2011
Vaduva Miruna 2011

Echipaj

2:05.034
2:10.090
2:16.836
2:25.899
2:26.091
2:26.862
2:46.217

FINAL C
Timp

OO ULDd WN -

5
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16:10 Cursa 23

Loc

Culoar

CSS CALARASI
CSS ORSOVA
CS LOCAL SIRETUL COSMESTI
CSS 6 BUCURESTI
CSS 2 BUCURESTI
CSS 1 TIMISOARA
CS LOCAL SIRETUL COSMESTI
ACS NAUTIC TITANII
CSS 6 BUCURESTI

K1BJ Il 1000m
Club

Stanciu Tudor 2010
lonescu Mircea 2010
Nica Mario 2010
Pantelimon Radu 2010
Ciobotaru loan 2011
Aionesei lorgu 2010
Dragan Luis 2011
Tudor Toma 2011
Gocea Alexandru 2010

Echipaj

4:12.750
4:22.432
4:26.364
4:26.527
4:36.509
4:40.562
4:41.667
4:42.996
4:56.138

FINAL B
Timp

OO0 U WN -

16:20 Cursa 24

Loc

7

NP Wbk OO UL

Culoar

CSS 6 BUCURESTI
CSS 6 BUCURESTI
ACS NAUTIC TITANII
CSS TRIUMF BUCURESTI
CSS GLORIA ARAD
ACS NAUTIC TITANII
LPS N ROTARU CONSTANTA
CSS TURNU MAGURELE
ACS NAUTIC TITANII

K1BJ Il 1000m
Club

Surche Luca Andrei 2010
Dumitrescu David Andrei 2010
lonita Matei 2011
Peteanu Alexandru 2012
Sabau Patrik 2010
Epure Vlad 2010
Calin David 2010
Tapus Marian 2010
Ciof Cezar 2011

Echipaj

4:10.298
4:11.154
4:15.672
4:17.300
4:18.303
4:18.682
4:31.320
4:32.088
4:37.812

FINAL A
Timp

OO0 U D WN -

5

P NP 4O W

CSS 6 BUCURESTI
CSS 1 TIMISOARA
CSS 1 TIMISOARA
CSS TURNU MAGURELE
LPS N ROTARU CONSTANTA
CSS 6 BUCURESTI
ACS NAUTIC TITANII
CSS 6 BUCURESTI
CSM ARAD

Busu David 2010
Florea Ayan 2010
Rogoveanu Rafael 2010
Telesev Gabriel 2010
Duta Mihai 2010
Murgea Marc Alexandru 2010
Antoniciuc Victor 2010
Mamara Maximilian 2010
Cadavid Marian Ismael 2010
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3:48.736
4:00.837
4:06.599
4:08.328
4:10.373
4:10.600
4:12.159
4:17.281
4:31.974



16:30 Cursa 25

Loc

Culoar

C1BJIldr1000m
Club

Echipaj

FINAL
Timp

OO Ul WN

16:40 Cursa 26

Loc

8

UL NP O w

Culoar

CSM DUNAREA GALATI
CSM DANUBIU TULCEA
CSS GALATI
CSM BUCURESTI
CSM PITESTI
CS LT DABULENI
CSM BUCURESTI
CSM BUCURESTI
CSM PITESTI

K1FJII500m
Club

Dragan Stefab 2011
Haralasca Dragos 2010
Gherase Luca 2010
Fratila Vlad 2011
Patras loan Augustin 2011
Dumitru David 2011
Savescu Dimitrie 2011
Zamfirescu lanis 2011
Bulbas Davide 2010

Echipaj

4:38.143
4:40.137
4:44.545
4:47.399
4:49.903
4:54.335
5:06.247
5:12.815
DNS

FINAL B
Timp

OO Ul WN

16:45 Cursa 25

Loc

5

NP, WO o

Culoar

CSS 1 TIMISOARA
CSS 1 TIMISOARA
CSS ORSOVA
CSS 2 BUCURESTI
CSS TURNU MAGURELE
CSS 6 BUCURESTI
CSM DANUBIU TULCEA
CSS 6 BUCURESTI
CSS ORSOVA

K1FJII500m
Club

Lile Ada 2011
Iscru Alexandra 2012
Tiganescu Sanziana 2010
Tomuta Ecaterina 2010
lonescu Andreea 2011
Butan loana 2010
Badiu Denisa 2011
Diceanu Mayra 2012
Radu Miruna 2010

Echipaj

2:21.594
2:22.962
2:23.837
2:25.361
2:26.599
2:27.336
2:29.012
2:30.645
DNS

FINAL A
Timp

OO UL WN -

6
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CSS 1 TIMISOARA
CSS 6 BUCURESTI
CSS 6 BUCURESTI
CS FARUL CONSTANTA
CSS 6 BUCURESTI
CSS 1 TIMISOARA
CSS 6 BUCURESTI
ACS NAUTIC TITANII
CSS 1 TIMISOARA

Costin Matilda 2010
Surche Maya 2010
Paul Sandra 2010
Mihai Miruna Catalina 2011
Anghel Rebeca 2011
Olaru Rahela 2010
Tudoran Priscila Abigail 2010
Teodorescu Bianca 2010
Harta Ana 2012
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2:00.687
2:05.636
2:05.794
2:12.991
2:15.124
2:16.816
2:18.784
2:22.269
2:23.881



